令和５年三春町議会定例会１２月会議日程表

目次 月 日 曜 会議区分 開議時刻 日 程

1 12 月 1 日 金
本 会 議 午前 10時

1 会議録署名議員の指名

2 会議日程の決定

令和 5年 12 月１日～12 月 7 日（7日間）

3 諸般の報告

・地方自治法第121条第1項に基づく出席者

・議場の席次

・出納検査の結果

・定期監査の結果

4 議案の提出

5 町長挨拶並びに提案理由の説明

6 議案の質疑

7 議案の委員会付託

（議案第 70 号～79 号の 10案件）

8 陳情事件の委員会付託

常任委員会 本会議終了後 日程設定等

2 12 月 2 日 土 休 会 議案調査

3 12 月 3 日 日 休 会 議案調査

4 12 月 4 日 月 本会議 午前 10時 一般質問

5 12 月 5 日 火 常任委員会 午前 10時 各常任委員会

6 12 月 6 日 水

常任委員会 午前 10時 各常任委員会

全員協議会 午後 1時

【全員協議会室】

・議会事務局所管の補正予算の審査

【議場】

・提出議案審査

常任委員会
上記終了後 総務・経済建設・文教厚生の各常任委員会

上記終了後 広報広聴常任委員会

7 12 月 7 日 木

常任委員会 午前 10時 各常任委員会

常任委員会 午後 1時 委員長報告まとめ

全員協議会 委員会終了後 本会議前の全員協議会

本 会 議 午後 2時

1 諸般の報告

2 付託陳情事件の委員長報告並びに審議

3 付託議案の委員長報告並びに質疑

4 議案の審議

（議案第 70 号～79 号の 10 案件）

散 会